МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2015											№  26

с. Тымск

Об утверждении схемы теплоснабжения Тымского сельского поселения

На основании Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановления Правительства Российской Федерации от 20.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить  схему теплоснабжения Тымского сельского поселения.

2. Настоящее постановление разместить на сайте муниципального образования «Тымское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации
Тымского сельского поселения 		                                      К.Ф. Важенин

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Тымского сельского поселения
от  19.05.2015    №  26

СХЕМА ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ

ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ